
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

30 березня 2021 року № 65

Про затвердження плану заходів з
відзначення 35-х роковин
Чорнобильської катастрофи

Відповідно до ст. 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», з метою забезпечення належної організації та проведення заходів з
відзначення 35-х роковин Чорнобильської катастрофи, виконавчий комітет
Гребінківської міської ради:

ВИРІШИВ:

1. Затвердити план заходів з відзначення 35-х роковин Чорнобильської
катастрофи (додається).

2. Проведення заходів здійснювати з дотриманням карантинних вимог, у разі
віднесення Полтавської області до «червоної» зони заходи відмінити.

3. Контроль за виконання рішення покласти на заступника міського голови
Волошина В.А.

Перший заступник міського голова В. Зінченко



ПЛАН
заходів з відзначення з відзначення 35-х роковин

Чорнобильської катастрофи

Назва заходу Місце проведення
Дата та час проведення

Час
проведення

Відповідальні
особи

Виховний захід
«Весни обірване

суцвіття»

Гребінківський міський
будинок культури

23.04.2021
13-00 год

Ільчук О.В.
Магазій С.С.

Мітинг-реквієм,
покладання квітів

На території Свято -
Георгіївської церкви біля
меморіального знаку
загиблим землякам-
чорнобильцям «Тим, хто
врятував світ»

26.04.2021
11-00

Ільчук О.В.

Фотовиставка
«Відлуння
Чорнобиля»

Гребінківський міський
краєзнавчий музей

20.04.2021-
26.04.2021

Ільчук О.В.
Безвиненко Л.А.

Культурно-
просвітницькі,

виставкові тематичні
заходи, присвячені

35-ій річниці
Чорнобильської
катастрофи

Бібліотечні заклади
Гребінківської міської

ради

20.04.2021-
26.04.2021

Ільчук О.В.
Вельбой О.В.

Виховні години,
круглі столи, бесіди,

лекції

Заклади загальної
середньої освіти

Гребінківської міської
ради

20.04.20201-
26.04.2021

Радченко Л.М.

Виставка дитячих
робіт «Чорнобиль –
довгий слід трагедії»

Бібліотеки закладів
загальної середньої освіти
Гребінківської міської

ради

20.04.20201-
26.04.2021

Радченко Л.М.

Урок пам’яті «Твій
біль, Україно,-
Чорнобиль»

Заклади загальної
середньої освіти

Гребінківської міської
ради

20.04.20201-
26.04.2021

Радченко Л.М.

Перший заступник міського голова В. Зінченко

Додаток
до рішення виконавчого
комітету Гребінківської
міської ради
від 30.03.2021 р. № 65


